





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	bossing


	






    
        Bossing

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						bossing
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Co dělat, když se setkáte se šikanou na pracovišti]
        

        Co dělat, když se setkáte se šikanou na pracovišti


            Jsme lidé, máme rozdílné povahy, přístupy, způsob komunikace, zájmy a mnoho dalšího. Hranice mezi legrací a šikanou je často velmi tenká; co je pro jednoho zábava, může být pro jiného ponižující nebo nepříjemné. Z důvodu různosti vzniká prostředí,…
    

    
        
            [image: Diskriminace na pracovišti - příklady a jak se bránit]
        

        Diskriminace na pracovišti - příklady a jak se bránit


            Všichni jsme o diskriminaci slyšeli. Pojďme si vysvětlit, co to diskriminace je, jaké nejčastější typy diskriminace existují. Ukážeme si konkrétní příklady. Vysvětlíme si tři kroky, kterými se můžete proti diskriminaci bránit. A na závěr si řekneme,…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Říčany, okres Praha-východ
	Hradec Králové
	Nymburk
	Klatovy
	Prachatice
	Trutnov
	Valašské Meziříčí
	Ostrava
	Olomouc
	Náchod




    Top lokality brigády

    	Žižkov, Praha
	Most
	Jedovnice
	Rudná, okres Praha-západ
	Benešov
	Kolín
	Rakovník
	Nové Město, Praha
	Olomouc
	Havířov




    Top profese

    	Vodárenský specialista / specialistka
	Elektrikář / Elektrikářka
	Kovář / Kovářka
	Obuvník / Obuvnice
	Specialista / specialistka v energetice
	Pracovník / pracovnice letového provozu
	Domácí práce
	Pracovník / pracovnice prádelny
	Vrátný / Vrátná
	Finanční poradce / poradkyně




    Top společnosti

    	KC GASTRO s.r.o.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	X - servis park s.r.o.
	TextilEco a.s.
	JISTU recruitment s.r.o.
	KM konsult s.r.o.
	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
	LPP Czech Republic, s.r.o.
	Manuvia Job s.r.o.
	AGRO - Měřín, a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	volno
	právní poradenství
	neschopenka
	podnik
	Jobrapido
	teplota
	loajalita
	poradna
	produktivita
	změna zaměstnání





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Recepční do Amenity Hotel & Resort Orlické hory****
	TLUMOČNÍK/PŘEKLADATEL  japonština
	Řidič / Řidička Tramvaje
	Key Account Manager - OBALOVÉ MATERIÁLY - lokalita Morava
	Skladník Ústí nad Labem - brigáda
	Marketingový Specialista
	Traktorista - kombajnér
	Policista/ka Mobilní jednotka cizinecké policie Brno
	Prodavač / prodavačka řemeslnických potřeb Řempo - Dlouhá
	Ozbrojená ostraha jaderných zařízení




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Vedoucí směny ještě při studiu? Přihlaš se do BK D1 LOKET!
	Fajn START - Bageterie Boulevard Ústí nad Labem
	Deputy Store Manager HalfPrice - OC Letňany
	Servisní technik plynových zařízení
	Specialista ATM systémů
	Programátor Cnc Stroje – Cad/Cam Siemens Nx
	Seřizovač - práce na dvě směny (fix 40 000 - 50 000 Kč)
	Obsluha v Brasileiru
	Učitel/ka - Právo
	Hlavní barman nočního klubu Friends




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Seřizovač CNC - rodinná firma - mzda po zapracování až 60 000,- Kč
	Práce s ubytováním ZDARMA
	Prodavač/ka TETA drogerie - Praha, Karlovo nám. (2399)
	SERVISNÍ TECHNIK(ČKA) pro dílenský servis  | Velké Bílovice
	Operátor výroby do Německa s ubytováním ZDARMA/ 2.164€
	Seřizovač/ka CNC | programování | kariérní růst| R/O| Brno
	Strážný justiční stráže
	KFC Budějovická hledá řidiče/kurýry! (od 114,-/hod.)
	Vedoucí restaurace Burger King 👑 – až 60 000 Kč měsíčně!
	Site manažer čerpací stanice SHELL Hlučín




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 185 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 153 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 37 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 46 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 178 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 128 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 114 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 110 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 131 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 104 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 193 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 192 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 37 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 73 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 32 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 19 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 42 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 33 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















